
こんにちは。いつも弊社をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2026年 1月 23日に高市首相が衆議院解散を表明しました。通常国会

での冒頭解散は 60 年ぶり 2 回目で、国会法の改正で 1 月召集となった

1992 年以降では初めてのことです。総選挙は、解散の日から 40 日以内

に実施されることが公職選挙法で定められており、今回は1月27日公示、

2月 8日投開票で総選挙が実施され、在外選挙は 1月 28日から投票が開

始されます。これは戦後最短の解散から投開票までの期間となります。また、

大阪では、大阪府知事ならびに大阪市長のダブル選挙も併せて行われること

になりました。新党が発足したこともあり、各党の公約の全体像が少し分か

りにくい状況ですが、よく検討して投票に臨みたいところです。 

 

 

■ 本年で創立 22周年を迎えました 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社は令和 8 年 1 月 19 日（月）をもちまして、創立 22 周年を迎えることが

できました。これも偏に皆様の温かいご支援の賜物と深く感謝申し上げます。 

これからもお客様のご要望にお応えできるよう、弊グループ社員一同、より一層

業務に精励してまいりますので、引き続きお力添えを賜りますよう、何卒よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

■ 新しいフォークリフトに更新しました 

弊社食品リサイクル工場（堺第一工場）にて廃棄物の搬入・投入等に使用するフォークリフトを

入れ替え更新しました。今後も適切な保守・点検を行い、安全な運転・搬入作業を心がけて効率よ

く業務を進められるよう努めてまいります。 

 

 

お客様と私たちをつなぐ                                    令和 8年 2月号 

KSN通信 VOL.213 

 

発行元：株式会社関西再資源ネットワーク 

〒５９２－８３３１                 TEL：072-320-9001（代表） 

大阪府堺市西区築港新町 4丁 2番 5        FAX：072-320-9004 

■ KSN ニュース 

 


